
ZARZĄDZENIE NR 999/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 6 maja 2010 r. 
 

w sprawie oddania w użyczenie na czas oznaczony nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków położonych w Krakowie przy ul. Fortecznej na rzecz 
Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej Ognisko „Kliny”. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art.25 ust.1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. 
zm.), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres od dnia 5 maja 2010 r. do dnia 31 grudnia 
2010 r. na rzecz Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej Ognisko „Kliny” z siedzibą 
w Krakowie (30-437), przy ul. Fortecznej 47, nieruchomości będące własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, położone w obrębie 68 Podgórze, oznaczone jako działka nr 398/12 oraz 
część działki nr 348/18, o łącznej pow. 1,0900 ha, zagospodarowane jako trawiaste boisko do 
piłki nożnej, zabudowane budynkiem socjalnym, a w pozostałej części stanowiące teren 
dawnego boiska do siatkówki oraz kortów tenisowych, wskazane w załączniku graficznym, 
na cel prowadzenia działalności sportowo – rekreacyjnej, określonej w statucie Towarzystwa. 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Sportowej                    
w Krakowie. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 


